PORTARIA N.º 51/2024

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE AUXÍLIO DOENÇA.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DE ARACRUZ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO
DECRETO N.º 44.600 de 13/07/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao servidor(a) abaixo descrito(a), Licença para
Tratamento de Saúde - Auxílio Doença:

NOME MATRÍCULA PERÍODO PROCESSO

SIRLENE PEREIRA DE
LIMA

2678

02/06/2024
à

30/08/2024
23166/2024

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de junho de 2024

GERALDO MAGELA RAMOS
Secretário Municipal de Finanças

Decreto nº 39.013/2021

Av. Morobá, nº 20 | Bairro Morobá Aracruz ES | CEP: 29192-733

Tel: 27 3270-7056 | www.aracruz.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500310033003400330037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 11